

# 佛冈县石角镇全域推进乡村振兴基础设施建设工程

## 设计施工总承包

### 中标候选人公示

招标编号：GC4418212022037

招标类项：设计施工总承包

招标方式：公开招标

中标候选人公示时间：2022年7月28日至2022年8月01日

佛冈县石角镇人民政府委托清远市合源项目管理有限公司负责佛冈县石角镇全域推进乡村振兴基础设施建设工程设计施工总承包招标，于2022年7月1日在广东省招标投标监管网及清远市公共资源交易信息网工程建设交易平台发布招标公告信息，于2022年7月1日8时30分至2022年7月25日15时00分在清远市公共资源交易信息网工程建设交易平台接受网上递交电子投标文件。

2022年7月25日15时00分为投标文件递交截止时间，共有8家单位按时递交投标文件。分别是：

1. 广东中骏建设集团有限公司, 中国华西工程设计建设有限公司
2. 汕头市建安实业（集团）有限公司, 广东睿博建筑设计研究有限公司
3. 浙江省武林建筑装饰集团有限公司, 华汇工程设计集团股份有限公司
4. 广东金辉华集团有限公司, 中誉设计有限公司
5. 广东粤晟建设有限公司, 湖南省建筑科学研究院有限责任公司
6. 广东东越建设有限公司, 西城工程设计集团有限公司
7. 龙元建设集团股份有限公司, 浙江恒欣设计集团股份有限公司
8. 广东民升建设工程有限公司, 广东峰云工程设计研究有限公司。

评标阶段，评标委员会根据招标文件规定的评标原则和评标方法，对8家投标单位的投标文件进行符合性评审，其中“广东粤晟建设有限公司, 湖南省建筑科学研究院有限责任公司”不通过资格性审查，其余7家投标人均通过上述审查。

不通过审查说明：“广东粤晟建设有限公司, 湖南省建筑科学研究院有限责任公司”未按照招标文件要求提供2个施工项目负责人，不符合招标文件要求。

经评标委员会评审，推荐中标候选人名单如下：

推荐候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
投标单位	广东金辉华集团有限公司, 中誉设计有限公司	浙江省武林建筑装饰集团 有限公司, 华汇工程设 计集团股份有限公司	龙元建设集团股份有限公 司, 浙江恒欣设计集团股 份有限公司
投标下浮率	1.82%	2.20%	1.15%
投标报价(元)	139256744.80	138717759.60	140207060.70
资信标得分 (满分25分)	25.00	25.00	19.00
技术标得分 (满分25分)	21.80	17.00	9.60
投标报价得分 (满分50分)	49.99	49.96	49.88
综合得分 (满分100分)	96.79	91.96	78.48
项目负责人姓名	张依玟 林俊彬	张向宇 徐志伟	朱伟勇 沈广西
注册证书编号	粤 2442021202127906 粤 2442021202200243	浙 1332021202201355 浙 1332006200705826	浙 1332010201124699 浙 1332007200808280
招标单位: 佛冈县石角镇人民政府 联系人: 廖先生 联系电话: 0763-4290130 地址: 清远市佛冈县石角镇环城中路53号			
监督单位: 佛冈县住房和城乡建设局 固定电话: 0763-4275058 地址: 佛冈县石角镇教育路277号			
招标代理: 清远市合源项目管理有限公司 联系人: 肖小姐 固定电话: 0763-3668926 地址: 清远市清城区连江路52号第三层之二(自编号302号)			
发布日期: 2022年7月27日			